ergométrico prévio, a todos os participantes inscritos nas provas. 

Não poderão ser utilizados carrinhos de bebê no evento. 

Não é permitido correr acompanhado de animais. 

4. VALOR DE INSCRIÇÃO​
O valor da inscrição da HOKA SPEED RUN será a partir de R$ 159,90 (cento e cinquenta e nove reais e 

noventa centavos), variando de acordo com cada lote. Durante o período de divulgação e inscrições, a 

organização reserva-se ao direito de oferecer valores menores ou iguais a R$159,90 para promover a prova. 

Nestes valores não está incluída a taxa de serviço da plataforma de inscrições.